
Svazek obcí okresu Rakovník pro zajištění dopravní
obslužnosti, IČO 47020504

KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX 10 572 320,009 546 800,00 9 546 800,00 9 288 100,00XXXXXXXXX X XXXX

6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 463,21XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 9 547 800,00 9 547 800,00 9 288 563,21 10 573 320,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Svazek obcí okresu Rakovník pro zajištění dopravní
obslužnosti, IČO 47020504

KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 7 140 320,009 544 800,00 6 842 653,00 69 592,97XXXXXXXXX X XXXX
2294 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - drážní 3 330 000,000,00 2 989 575,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,003 000,00 3 000,00 1 999,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 9 547 800,00 9 835 228,00 71 591,97 10 573 320,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Svazek obcí okresu Rakovník pro zajištění dopravní
obslužnosti, IČO 47020504

KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 287 428,00 -9 216 971,24XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 287 428,00 -9 216 971,24 0,00

Poznámka

Připomínky k návrhu vyrovnaného rozpočtu na rok 2025, kde závaznými ukazatali jsou paragrafy, možno podat buď písemně do 30.11.2024 nebo ústně při
jeho projednávání na Valné hromadě dne 12.12.2024 od 13:00 hod. v budově hasičské zbrojnice v Rakovníku.

Na pevné a elektronické úřední desce:

Vyvěšeno dne:   .........................................................................

Sejmuto dne:   ...........................................................................

Razítko obce a podpis statutárního zástupce: ...............................................................................................................

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 7

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


